
Od 23. 5. se ruší Krajské asistenční centrum pomoci
Ukrajině v Příbrami
20.5.2022 08:11
(Aktualizováno: 7.7.2022 09:59)

Krajská asistenční centra pomoci Ukrajině pro Prahu a Středočeský kraj zůstávají v
Praze a Kutné Hoře. V Příbrami se od pondělí 23. května KACPU ruší.

Praha: 

Budova bývalé Komerční banky ve Vysočanech,
adresa: náměstí Organizace spojených národů 844/1,
nedaleko stanice metra linky B – Vysočanská

Provozní doba: po – pá 8 až 19 hodin, so a ne 8 až 15 hodin.

Kutná Hora:

Kongresové centrum Galerie Středočeského kraje,
adresa: Kremnická 239/7

Provozní doba: po – pá 8 až 17 hodin, so a ne 8 až 15 hodin.

Mimo tuto dobu budou příchozí uprchlíci ubytováni v nouzovém přístřeší, aby mohli projít
odbavením v pracovní době.

KACPU Příbram je od 23. 5. 2022 zrušeno.

K článku je připojeno celkem 2 obrázkůa 2 příloh.

odkaz na článek:


